Fiche produit

Pied télescopique TS 250

« Accessoire : traverse de fixation pour pied télescopique (B 70 (réf. 1172640059), pour le

brennenstuhl®

Pieds trés stables, rabattables, munis de stabilisateurs soudés.

Construction solide, robuste et stable.

Tubes de support robustes en profilé d’acier carré, zingués par galvanisation.
Réglable en hauteur sans cran jusqu'a 2,5 m.

Fixation fiable grace aux vis de serrage, ou avec les poignées ci-jointes.
- Cartonillustré.

montage de 2 projecteurs.
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Référence
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Longueur du produit (sans emballage)
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Hauteur du produit (sans emballage)
Poids du produit (emballage fourni)
Longueur du produit (emballage fourni)
Largeur du produit (emballage fourni)

Hauteur du produit (emballage fourni)
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1170610020
4007123665129
1

10kg

Autre
4,40kg
12,00 cm
15,00 cm
106,00 cm
4,99kg
16,50 cm
13,50 cm
108,00 cm
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